BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:   65 /ĐHCT-ĐT                                            Cần Thơ, ngày   21  tháng  10  năm 2015

       Danh sách Sinh viên khóa 41

được hoàn trả học phí học kỳ 1, 2015-2016

                         Kính gửi:

                                       - Phòng Tài vụ;

 - Cố vấn học tập (CVHT), Sinh viên (SV) các lớp khóa 41.

           Theo tinh thần công văn số 54/ĐHCT-ĐT, ngày 28/8/2015 “V/v Hướng dẫn sinh viên

khóa 41 có nhu cầu xét miễn, công nhận điểm, rút học phần học kỳ 1, 2015-2016”. Sau khi tổng

hợp từ các đơn vị, Phòng Đào tạo kính chuyển quý phòng danh sách SV được hoàn trả học phí:

1. Danh sách sinh viên được hoàn trả học phí do Miễn hoặc Bảo lưu học phần

TT Mã số SV Họ tên SV Số Tín chỉ Số tiền (đồng) Lớp QLSV

Khoa Công nghệ

1 B1505269 Nguyễn Quốc Ái 8 1.608.000 TN1583A1

2 B1509363 Võ Lý Bằng 11 2.211.000 TN15Y6A1

3 B1506929 Trần Văn Hoàng Anh 8 1.608.000 TN15V6A1

4 B1503392 Võ Thiện Hữu 8 1.608.000 TN1562A1

5 B1506930 Trần Tấn Bảo 8 1.608.000 TN15V6A3

6 B1504285 Trần Văn Đạt 8 1.608.000 TN1562A2

7 B1503717 Nguyễn Thiên Triều 3 603.000 TN1562A3

Viện Nghiên cứu phát triển ĐBSCL

8 B1500008 Lâm Chí Công 3 603.000 CA15X5A2

Khoa Môi trường và Tài nguyên thiên nhiên

9 B1502672 Nguyễn Lê Đức Anh 3 603.000 MT1525A1

10 B1500424 Nguyễn Thị Ngọc 3 603.000 MT15X7A1

11 B1500391 Nguyễn Văn Tấn Lộc 3 603.000 MT15V4A2

12 B1502735 Đổ Thị Thúy Uyển 5 1.005.000 MT1525A1

13 B1503330 Trần Thị Thanh Xuân 7 1.407.000 MT1538A2

14 B1502780 Nguyễn Thanh Sang 4 804.000 MT1525A2

15 B1504189 Nguyễn Hoàng Phương 4 804.000 MT1557A2

Khoa Khoa học xã hội và nhân văn

16 B1506202 Nguyễn Thị Thanh Ngọc 2 402.000 XH15U4A1

Viện Nghiên cứu và phát triển Công nghệ sinh học

17 B1504355 Trần Gia Hân 3 603.000 DA1566A1

18 B1505650 Nguyễn Thị Bích Hiền 8 1.608.000 DA15Y3A1

19 B1505589 Châu Phan Bá Khánh 8 1.608.000 DA15Y3A1

20 B1500040 Huỳnh Diễm Trúc 3 603.000 DA1566A2

21 B1500044 Trần Thị Hồng Yến 3 603.000 DA1566A2

Khoa Kinh tế

22 B1502310 Hà Anh Thư 5 1.005.000 KT1522A1

23 B1502250 Nguyễn Đăng Khôi 7 1.407.000 KT1522A1

TT Mã số SV Họ tên SV Số Tín chỉ Số tiền (đồng) Lớp QLSV

24 B1507807 Lê Hoàng Mỹ 13 2.613.000 KT15W3A1

25 B1507667 Lê Thị Diệp An 4 804.000 KT15W2A1

26 B1507671 Nguyễn Phú Cường 4 804.000 KT15W2A1

27 B1502442 Nguyễn Thảo Trinh 2 402.000 KT1522A2

28 B1502509 Nguyễn Trọng Nhân 7 1.407.000 KT1523A1

29 B1507790 Nguyễn Thị Mỹ Xuyến 4 804.000 KT15W2A2

30 B1507776 Hồ Thị Cẩm Tiên 13 2.613.000 KT15W2A2

31 B1502090 Nguyễn Thị Kiều Ny 4 804.000 KT1521A1

32 B1502160 Nguyễn Ngọc Dung Tú 4 804.000 KT1521A2

Khoa Khoa học chính trị

33 B1506158 Bùi Huy Thoại 4 804.000 ML15U3A2

Khoa Nông nghiệp và Sinh học ứng dụng

34 B1504549 Lâm Phạm Yến Nhi 3 603.000 NN15Y4A1

35 B1500581 Danh Thị Việt Hằng 3 603.000 NN1508A1

36 B1500541 Trần Thanh Xuân 3 603.000 NN15Z1A1

37 B1500521 La Nghị 3 603.000 NN1508A2

38 B1500883 Châu Ngọc Dung Chi 3 603.000 NN1508A3

39 B1505012 Trương Hồ Hãi 2 402.000 NN1573A3

40 B1509022 Nguyễn Thị Cẩm Trúc 4 804.000 NN15Z1A1

41 B1507444 Lê Thị Cẩm Nhung 7 1.407.000 NN15V8A1

Khoa Công nghệ thông tin và truyền thông

42 B1509887 Nguyễn Nhật Quang   11 2.211.000 DI15Z6A1

43 B1509631 Sơn Thanh Hoàng   3 603.000 DI15Y9A1

44 B1505835 Trần Đại Lợi   3 603.000 DI1596A1

45 B1509674 Triệu Thị Kim Chi 3 603.000 DI15Y9A2

46 B1507222 Nguyễn Phát Đạt   3 603.000 DI15V7A2

47 B1509944 Nguyễn Trần Hồng Phước   3 603.000 DI15Z6A2

48 B1505889 Nguyễn Hoàng Lộc   3 603.000 DI1596A2

49 B1507404 Nguyễn Thị Cẩm Tiên   3 603.000 DI15V7A3

50 B1507381 Hoàng Ngọc Mẫn   8 1.608.000 DI15V7A3

Khoa Phát triển nông thôn

51 B1510252 Nguyễn Thanh Thảo 7 1.407.000 HG1522A1

52 B1511035 Trương Thị Thu Thảo 3 603.000 HG15W8A2

53 B1511044 Nguyễn Diệp Bảo Trân 7 1.407.000 HG15W8A2

54 B1510676 Nguyễn Thị Hồng Ngọc 7 1.407.000 HG15U7A1

55 B1510437 Nguyễn Ngọc Diễm 2 402.000 HG1563A2

56 B1510122 Huỳnh Thành Tài 5 1.005.000 HG1513A1

Khoa Luật

57 B1500280 Danh Nghĩa 3 603.000 LK1564A1

58 B1503062 Dương Thị Diễm Hương 3 603.000 LK1564A1

59 B1500332 NguyễnThị Kim Thuy 3 603.000 LK1564A1

60 B1500296 Trần Thị Bảo Như 8 1.608.000 LK1563A1

61 B1500323 Lâm Thị Thu Thiện 3 603.000 LK1563A2

62 B1500259 Đỗ Thị Chúc Linh 3 603.000 LK1563A2

63 B1500329 Nguyễn Thị Minh Thư 3 603.000 LK1563A2

TT Mã số SV Họ tên SV Số Tín chỉ Số tiền (đồng) Lớp QLSV

64 B1500281 Đỗ Hữu Nghĩa 8 1.608.000 LK1563A2

65 B1503113 Nguyễn Thanh Trương 3 603.000 LK1563A3

66 B1500322 Thị Bích Thảo 3 603.000 LK1563A3

67 B1500230 Huỳnh Ngọc Hân 3 603.000 LK1563A3

68 B1500343 Sơn Thiên Trang 3 603.000 LK1565A2

Khoa Thủy sản

69 B1505056 Nguyễn Xuân An 3 603.000 TS1576A1

70 B1508044 Nguyễn Thị Ngọc Trâm 3 603.000 TS15W5A1

71 B1508020 Nguyễn Thị Ái Mỹ 3 603.000 TS15W5A1

        Tổng cộng danh sách 1 có: 71 Sinh viên, với tổng số tiền hoàn trả là 67.938.000 đồng

           (Sáu mươi bảy triệu, chín trăm, ba mươi tám ngàn đồng chẵn).

  2. Danh sách sinh viên chuyên ngành Dược Thú y được hoàn trả học phí do học phần

không có trong CTĐT chuyên ngành (học phần TN027 Thực tập sinh học đại cương A1)

TT Mã số SV Họ tên SV Số Tín chỉ Số tiền (đồng) Lớp QLSV

1 B1500559 Bùi Hoàng Đặt 1 201.000 NN15Y4A1

2 B1500567 Néang Sa Rine 1 201.000 NN15Y4A1

3 B1500568 Nguyễn Văn Thái 1 201.000 NN15Y4A1

4 B1504503 Lê Võ Quang Trường An 1 201.000 NN15Y4A1

5 B1504504 Ngô Minh Anh 1 201.000 NN15Y4A1

6 B1504506 Huỳnh Ngọc Ái 1 201.000 NN15Y4A1

7 B1504507 Phan Thị Ngọc Ánh 1 201.000 NN15Y4A1

8 B1504510 Văn Quốc Chiều 1 201.000 NN15Y4A1

9 B1504519 Tạ Thị Ngọc Điệp 1 201.000 NN15Y4A1

10 B1504520 Huỳnh Trường Giang 1 201.000 NN15Y4A1

11 B1504524 Lê Trung Hiếu 1 201.000 NN15Y4A1

12 B1504526 Huỳnh Hiếu Học 1 201.000 NN15Y4A1

13 B1504527 Trương Gia Huy 1 201.000 NN15Y4A1

14 B1504532 Lê Nhựt Khải 1 201.000 NN15Y4A1

15 B1504535 Trần Ngọc Lễ 1 201.000 NN15Y4A1

16 B1504540 Dương Ngọc Ngà 1 201.000 NN15Y4A1

17 B1504544 Lê Nguyễn Huỳnh Ngọc 1 201.000 NN15Y4A1

18 B1504549 Lâm Phạm Yến Nhi 1 201.000 NN15Y4A1

19 B1504553 Văn Lộc Minh Nhựt 1 201.000 NN15Y4A1

20 B1504559 Dương Thị Bích Phương 1 201.000 NN15Y4A1

21 B1504560 Lê Thị Hồng Quế 1 201.000 NN15Y4A1

22 B1504563 Võ Thị Diễm Sương 1 201.000 NN15Y4A1

23 B1504564 Nguyễn Hữu Tài 1 201.000 NN15Y4A1

24 B1504566 Nguyễn Văn Thanh 1 201.000 NN15Y4A1

25 B1504567 Võ Hà Thanh 1 201.000 NN15Y4A1

26 B1504569 Nguyễn Quốc Thắng 1 201.000 NN15Y4A1

27 B1504577 Nguyễn Thị Á Tiên 1 201.000 NN15Y4A1

TT Mã số SV Họ tên SV Số Tín chỉ Số tiền (đồng) Lớp QLSV

28 B1504582 Trần Hồng Trinh 1 201.000 NN15Y4A1

29 B1504585 Hồ Nhật Trường 1 201.000 NN15Y4A1

30 B1504587 Nguyễn Thị Thủy Tuyên 1 201.000 NN15Y4A1

31 B1504591 Ngô Minh Uyên 1 201.000 NN15Y4A1

32 B1504592 Nguyễn Trần Hoài Vọng 1 201.000 NN15Y4A1

33 B1504594 Lê Phương Anh 1 201.000 NN15Y4A1

34 B1504595 Nguyễn Thị Quế Anh 1 201.000 NN15Y4A1

35 B1504596 Nguyễn Hoàng Anh 1 201.000 NN15Y4A1

36 B1504600 Phạm Minh Châu 1 201.000 NN15Y4A1

37 B1504602 Nguyễn Thành Công 1 201.000 NN15Y4A1

38 B1504606 Nguyễn Thùy Dương 1 201.000 NN15Y4A1

39 B1504607 Lê Thị Hồng Đào  1 201.000 NN15Y4A1

40 B1504614 Trịnh Gia Hân 1 201.000 NN15Y4A1

41 B1504615 Huỳnh Phúc Hiển 1 201.000 NN15Y4A1

42 B1504618 Nguyễn Thị Như Huỳnh 1 201.000 NN15Y4A1

43 B1504635 Nguyễn Minh Ngọc 1 201.000 NN15Y4A1

44 B1504645 Hồ Lê Hữu Phúc 1 201.000 NN15Y4A1

45 B1504648 Lê Đặng Kiều Phương 1 201.000 NN15Y4A1

46 B1504650 Vi Thị Kim Phượng 1 201.000 NN15Y4A1

47 B1504655 Bùi Thị Thanh Tâm 1 201.000 NN15Y4A1

48 B1504658 Nguyễn Trần Ph. Thảo 1 201.000 NN15Y4A1

49 B1504659 Nguyễn Toàn Thắng 1 201.000 NN15Y4A1

50 B1504663 Phan Lâm Thông 1 201.000 NN15Y4A1

51 B1504668 Nguyễn Ngọc Thuỷ Tiên 1 201.000 NN15Y4A1

52 B1504679 Phạm Đăng Ngọc Tuyền 1 201.000 NN15Y4A1

          Tổng cộng danh sách 2 có: 52 Sinh viên, với tổng số tiền hoàn trả là 10.452.000 đồng

           (Mười triệu, bốn trăm năm mươi hai ngàn đồng chẵn).

           Ghi chú: đơn giá 01 tín chỉ là 201.000 đồng. Thời gian chi trả từ ngày 26/10/2015 đến

ngày 29/10/2015 tại Phòng Tài vụ Trường thông qua đại diện đơn vị lớp.

           Kính chào trân trọng./.

                                                                                                        TL.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                                                                                TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

-Như Kính gửi;

-Các đơn vị có liên quan;

-Lưu VT (PĐT).                                                                                                (Đã ký)

                                                                                                           Nguyễn Minh Trí